© Braillon Magnetics_DE2_2021
ELEKTRO- UND ELEKTRO-PERMANENT-MAGNETSPANNPLATTEN
REF 10.33.50SQ1
Referenz Gewicht in Kg A B C Anz- pole
10.33.50.SQ1.320320 30,0 320 320 43 16
10.33.50.SQ1.490295 44,0 490 295 43 24
10.33.50.SQ1.490420 63,0 490 420 43 36
10.33.50.SQ1.490475 71,0 490 475 43 42
10.33.50.SQ1.490575 86,0 490 575 43 48
10.33.50.SQ1.640295 58,0 640 295 43 32
10.33.50.SQ1.640420 83,0 640 420 43 48
10.33.50.SQ1.640475 93,0 640 475 43 56
10.33.50.SQ1.640575 113,0 640 575 43 64
10.33.50.SQ1.795295 71,0 795 295 43 40
10.33.50.SQ1.795420 102,0 795 420 43 60
10.33.50.SQ1.795475 116,0 795 475 43 70
10.33.50.SQ1.795575 140,0 795 575 43 80
10.33.50.SQ1.950295 95,0 950 295 43 48
10.33.50.SQ1.950420 122,0 950 420 43 72
10.33.50.SQ1.950475 137,0 950 475 43 84
10.33.50.SQ1.950575 168,0 950 575 43 96
Hohe Haftkraft / robuste Konstruktion / wasserdichte Konstruktion
Andere Abmessungen
Durchgehende Befestigungsbohrungen
für Maschinentisch